Resultado PRELIMINAR do Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa

Auxílio Permanência Vinculado À Política de Assistência Estudantil – 1º semestre de 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria Nº 49, de 16 de janeiro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar referente ao Processo de

Avaliação Socioeconômica, para o Programa Auxílio Permanência, vinculado a Política de

Assistência Estudantil, conforme cronograma estabelecido no Edital Nº 02 de 09 de março de

2016.

1. RESULTADO PRELIMINAR:

Nº Matrícula Tipo de Auxílio

01 161094100078 G1

02 152090210035 G1

03 152094100040 G1

04 161094100057 G1

05 152098100001 G1

06 152094100028 G1

07 161090070036 G1

08 161090160005 G1

09 161090100065 G1

10 161090160017 G1

11 161090070024 G1

12 161090100066 G1

13 161090010040 G1

14 161090070002 G1

15 161090100030 G1

16 161090070003 G2

17 161090100026 G2

18 152098100007 G2

19 161090100046 G2

20 152098100024 G2

21 161090100084 G2

22 161090100029 G2

23 161090100064 G2

24 161090100011 G2

25 161090100071 G2

26 161090070043 G2

27 161090100068 G2

28 152098100014 G2

29 161090070041 G2

30 161094100053 G2

31 161094100089 G2

32 161090160035 G2

33 161090070005 G2

34 161090070038 G2

35 161090100085 G2

36 152098100010 G2

37 161090070011 G2

38 161090160022 G2

39 152090210023 G2

40 152098100031 G2

41 161090100055 G2

42 152098100046 G2

43 161090210003 G2

44 161094100079 G2

45 161090100081 G2

46 161094100061 G2

47 161098100003 G2

48 161098100039 G2

49 161090070023 G2

50 152098100033 G2

51 152094100013 Lista de Espera

52 152094100008 Lista de Espera

53 161094100055 Lista de Espera

54 161090070006 Lista de Espera

55 161094100052 Lista de Espera

56 161090160003 Lista de Espera

57 161090070028 Lista de Espera

58 161090100011 Lista de Espera

59 152098100023 Lista de Espera

60 152090210018 Lista de Espera

61 161090100042 Lista de Espera

62 161090070017 Lista de Espera

63 161094100011 Lista de Espera

64 152098100004 Lista de Espera

65 161090070013 Lista de Espera

66 161094100068 Lista de Espera

67 152098100039 Lista de Espera

68 152094100007 Lista de Espera

69 161098100031 Lista de Espera

70 152094100004 Lista de Espera

71 152098100026 Lista de Espera

72 161094100008 Lista de Espera

73 161090070037 Lista de Espera

74 161094100078 Lista de Espera

75 161090160039 Lista de Espera

76 161090160038 Lista de Espera

77 161094100060 Lista de Espera

78 161098100043 Lista de Espera

79 161090160037 Lista de Espera

80 161094100045 Lista de Espera

81 161094100043 Lista de Espera

82 152098100011 Lista de Espera

83 152094100044 Lista de Espera

84 152094100014 Lista de Espera

85 161090100015 Lista de Espera

86 161094100077 Lista de Espera

87 152094100043 Lista de Espera

88 161094100098 Lista de Espera

89 161094100037 Indeferido

90 152098100015 Indeferido

91 161094100004 Indeferido

92 161090100010 Indeferido

93 161094100012 Indeferido

94 161094100051 Indeferido

95 161094100024 Indeferido

96 152098100030 Indeferido

97 161090100009 Indeferido

98 161090070018 Indeferido

99 161094100070 Indeferido

100 161094100069 Indeferido

101 152094100020 Indeferido

102 152098100006 Indeferido

103 161090070048 Indeferido

104 152094100017 Indeferido

105 152094100021 Indeferido

106 161094100014 Indeferido

(Original Assinado)

MARCELO SILVA LEITE

Diretor Geral do Campus Estrutural